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OP/2310-11/1/2010

Do wszystkich wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ

Dotyezy: postepowania prowadzoncego w trybie przetargu nicograniczonego W oparciy o preepisy ustawy z dnia
29 styeznia 2004r. Prawo zamowichi publicznyeh (tj. Dz .U, z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poin. zm.),
ktorego  przedmiotem  jest wylonienic  Wykonawcey na  zakup wraz = dostawy  materialow
cksploatacyinyeh . Nr sprawy: OP/2310-11/20110,

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zamawiajacy przedstawia ponizej tresé pytan i udziclonych odpowiedzi, wyjasnien
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ), w postepowaniu na wyzcj opisany
zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Zamawiajgcy zada przedstawienia do kazdego artykulu raportu z testdéw na wydajnosc zgodnie
znormami ISO 19752, 19758, 24711 oraz 24712 wystawionych przez niezalezny podmiot (rozdz. 1
pkt. 17 SIWZ). Zadanie raporiow z testow zgodnych v normami wydajnosciowymi 1SO wydanymi
przez. podmiot uprawniony do kontroli jakosci jest niemozliwe do spelnienia, ponicwaz zaden podmiot
uprawniony nic prowadzi badan w okreslonym kierunku. W naszym kraju nie istniejg podmioty
uprawnionc do badania materiatdéw eksploatacyjnych do urzadzen drukujacych i Zzaden z podmiotow
wskazanych m.in. w obwieszczeniu Ministra Gospodarki 1 Pracy w sprawic informacji
o notyfikowanych jednostkach certyfikujacych 1 jednostkach kontrolujacych nie prowadzi badan
kartridzy do urzadzen drukujacych 1 kopiujacych, ktére potwierdzityby zgodnos$¢é oferowanych
materiatéw  rownowaznych ze wskazanymi normami lub specyfikacjami. Nic jest mozliwe
przeprowadzenic certyfikacyi okreslonych wyrobow na zgodnosé z ktorakolwiek norma wydajnosciowa
ponicwaz, norma ta nic posiada polskicgo odpowiednika. Obowiazywanie polskic) normy jest bowiem
warunkicm koniceznym do przeprowadzenia procedury certytikacji wyrobu i wydania jakicgokolwiek
certyfikatu. Z podancj argumentacji wynika, z¢ uzyskanie certyfikatow wykonanych przez jednostke
uprawniong do kontroli jakosci, na podstawic wydajnosciowych norm [SO jest calkowicie nicmozliwe.
Nalezy zwrocié rowniez uwagg na fakt, i7 zaden producentow materiatow OEM czyli tzw. oryginalnych
materialow eksploatacyjnych nie posiada dokumentow wystawionych przez podmiot uprawniony do
kontroli jakosci potwierdzajacych ich parametry. W sytuacji braku we wskazanym zakresie Polskie;
Normy jak rownicz odpowicdnich podmiotow za granicg 1 w kraju uznac nalezy, 7e brak jest takze
podstaw do zgdama zaswiadczenia w zakresie zgodnosci z wydajnosciowymi normarm ISO.

Czy zatem Zamawiajacy dopusci do ztozenia z ofcerta wymaganych dokumentéw w postaci raportow
z testow przeprowadzonych na zgodno$¢ z ww. normami ISO, wydanych przcz producenta
rownowaznego materiatu cksploatacyjnego wraz 7 deklaracjami zgodnosei dla wydajnosei produktow
zgodnie z przywolanymi normami [SO?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza do zlozenia z oferta wymaganych dokumentéw w postaci raportow z testow
przeprowadzonych przez niezalezne jednostki badaweze na zgodno$¢ z ww. normami [SO, wydanych
przez producenta réwnowaznego materialu eksploatacyjnego na podstawie badan wraz 7 deklaracjami
zgodnosei dla wydajnosci produkiéow zgodnie z przywolanymi normami ISO, przy czym dotaczone
wyniki testow winny mieé¢ forme raportow przewidzianych ww. normami 1SO.

Pytanie 2:
Czy Potwicrdzenie réwnowaznosci zaoferowanych produktow dotyczy rowniez tych wymienionych
w zalaczniku nr 6 w pozycjach 49 do 587

Odpowiedi:
Nie.

Jednoczesnic zamawiajacy informuje, iz powyssze pytania i odpowicdzi, wyjasnicnia do SIWZ,
stanowig j¢j integralng czgéé, a przy tvm z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadrenia nie
wptywaja na konieczno$¢ przedtuzenia terminu skladania ofert. Nic sa tym samym spetnione przestanki
wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez zamawiajacy zawiadamia iz, terminy skladania
iotwarcia ofert nie ulegaja zmianie, podobnie jak i godziny skladania i otwarcia ofert oraz miejsce
pozostaja bez zmian.

inge ing Wiiar Sankiowny
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